QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học viên chuyên khoa II ngành Y học cổ truyền

 năm 2021 (khóa 7)

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN Y - DƯỢC HỌC CỔ TRUYỀN VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 30/2005/QĐ-TTg ngày 02 tháng 02 năm 2005

của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Học viện Y – Dược học cổ truyền

Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-BYT ngày 15 tháng 4 năm 2009 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc giao nhiệm vụ đào tạo trình độ bác sĩ chuyên khoa II

chuyên ngành Y học cổ truyền cho Học viện Y – Dược học cổ truyền Việt

Nam;

Căn cứ Quyết định số 1637/2001/ QĐ-BYT ngày 25 tháng 5 năm 2001

của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế đào tạo chuyên khoa II Sau

đại học;

Theo đề nghị của  Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận học viên Chuyên khoa II năm 2021, khóa 7 ngành

Y học cổ truyền cho 14 học viên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng: Đào tạo Sau đại học, Công tác

chính trị và Quản lý sinh viên, Tài chính Kế toán, Hành chính - Tổng hợp và

các học viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

BỘ Y TẾ

HỌC VIỆN YDHCT VIỆT NAM

Số: 1342 /QĐ-HVYHDCTVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31  tháng 12  năm 2021

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ Y tế (để báo cáo);

- Lưu: VT, SĐH.

       GIÁM ĐỐC

                                 (Đã ký)

      Nguyễn Quốc Huy

DANH SÁCH CÔNG NHẬN HỌC VIÊN CHUYÊN KHOA II KHÓA 7

NGÀNH Y HỌC CỔ TRUYỀN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1342 /QĐ-HVYDHCTVN ngày 31  tháng12

năm 2021 của Giám đốc Học viện Y – Dược học cổ truyền Việt Nam)

TT Mã học viên Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh

Ghi chú

1 21CKIIY001 Nguyễn Thị Kim Dinh Nữ 15/08/1984

2 21CKIIY002 Lê Thúy Hạnh Nữ 08/06/1982

3 21CKIIY003 Nguyễn Thị Hạnh Nữ 30/07/1969

4 21CKIIY004 Nguyễn Tiến Hưng Nam 23/04/1968

5 21CKIIY005 Trần Thị Thu Hương Nữ 04/12/1977

6 21CKIIY006 Nguyễn Thị Hồng Loan Nữ 08/12/1980

7 21CKIIY007 Lê Xuân Nam Nam 14/04/1984

8 21CKIIY008 Trần Duy Nam Nam 28/10/1983

9 21CKIIY009 Bùi Chiến Thắng Nam 02/01/1971

10 21CKIIY010 Bùi Nam Thắng Nam 07/11/1975

11 21CKIIY011 Nguyễn Thị Phương Thảo Nữ 26/09/1974

12 21CKIIY012 Nguyễn Thành Tiến Nam 17/07/1976

13 21CKIIY013 Ngô Trọng Tục Nam 28/02/1979

14 21CKIIY014 Hoàng Thị Hải Yến Nữ 09/04/1973

(Danh sách gồm 14 học viên)./.

BỘ Y TẾ

HỌC VIỆN YDHCT VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc